
１巡目 ２巡目 ３巡目 ４巡目 ５巡目 ６巡目

9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55
① 中村三叉路バス停横 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00
② ローソン ＬＴＦ 泉中田西店前 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05
③ ローソン泉中田南5丁目店前 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07
④ ヤマザキデイリーストア戸塚汲沢店跡 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09
⑤ 戸塚高校前 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11
⑥ おどりば動物病院前 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13
⑦ 旧 汲沢飯店前 (踊場地区センター前) 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15
⑧ 汲沢団地バス停横 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17
⑨ 桜陽高校バス停横 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20
⑩ 宝寿院前バス停横 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21

9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25
30分 30分 30分 30分 30分 30分

病院ロータリー帰着時間

所要時間目安

通過時間通過時間 通過時間 通過時間 通過時間 通過時間

病院ロータリー出発時間

 

  

西横浜国際総合病院「無料送迎バス」利用に当たってのお願い事項 
 

①無料送迎バスは、定められたコース、拠点を所定の時刻で運行いたしますが、道路の混雑状況に

より到着時刻が遅れる場合があります。 

②悪天候(雪や台風等)や予期しない事態により運行が急遽休止になる場合があります。 

③無料送迎バスの定員には限りがあります。定員を超える乗車は出来ません。また、乗車希望多数

の場合でも臨時便増車はありません。 

④運転手は安全管理の為、緊急時以外は運転席を離れることは出来ません。車内で生じたトラブル

等への責任は負いかねます。 

⑤無料送迎バスは運転手が 1名で運行します。お身体の不自由な方は、付き添いの方と一緒にご乗

車下さい。 

⑥車いすに乗ったままのご乗車は出来ません。 

⑦安全のため、自由乗降区間以外は定められた拠点で乗降いただきます。 

⑧乗車をご希望の方は、手を挙げて運転手に合図願います。 

⑨拠点にてお待ちの間、他の通行の邪魔にならないようにお願いいたします。 

⑩当無料送迎バスは日曜･祝日･年末年始(12 月 30 日～1月 3日)は運休となります。 

また、祝日以外の土曜日の Aコースは 11 時 55 分発の便が最終便となります。 

⑪その他、乗車される方の個別のご要望にはお応え出来ません。 

上記項目をご了承の上でご利用ください。 

お問い合わせ先：０４５－８７１－８８５５      

「無料送迎バス」 

利用のご案内 

Ａコース 汲沢・中田方面 

西横浜国際総合病院 医療法人 横浜博萌会 

※土曜日は 4～6巡目（網掛け）の運行はいたしません 

時刻表改訂版 
 2018年10月1日～ 

 



① 

② 
③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

⑩ 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑨ 

⑧ 

⑩ 

⑨ 

 

中村三叉路バス停横 

ローソン LTF 泉中田西店前 

ローソン泉中田南 5丁目店前 

ヤマザキデイリーストア戸塚汲沢店 跡 

戸塚高校前 

おどりば動物病院前 

旧 汲沢飯店前(踊場地区センター前)  汲沢団地バス停横 

宝寿院前バス停横 桜陽高校バス停横 

「無料送迎バス」停車拠点マップ Ａコース:汲沢・中田方面 

西横浜国際総合病院 

※左図赤色    区間(①～②、⑧～⑨)は、 

自由乗降可能区間です。 

 

「踊場駅」まで徒歩 3分 

「立場駅」 

方面行き 

バス停横 


